近日，宁夏青龙管业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）为控股子公司-宁夏青龙钢塑复合

管有限公司（以下简称“钢管公司” ）担保开立了预付款保函及质量保函，具体情况如下：

一、开具保函的概述

（一）预付款保函

公司控股子公司宁夏青龙钢塑复合管有限公司与中水北方勘测设计研究有限责任公司签订了

《拉萨市旁多引水工程钢塑复合管及管件采购合同文件》，按照合同约定需出具预付款保函。

1、被担保人：宁夏青龙钢塑复合管有限公司

2、债权人：中国工商银行股份有限公司青铜峡支行

3、保函申请人/保证人：宁夏青龙管业集团股份有限公司

4、保函金额（人民币）：陆仟零柒拾肆万贰仟零壹拾柒元叁角整(60,742,017.30元)；

（二）质量保函

公司控股子公司宁夏青龙钢塑复合管有限公司与沙坡头区水利技术服务和水库沟道管理中心

签订了《沙坡头区兴仁扬黄灌区续建配套与节水改造项目（六标段）合同文件》，按照合同约定需

出具质量保函。

1、被担保人：宁夏青龙钢塑复合管有限公司

2、债权人：中国工商银行股份有限公司青铜峡支行

3、保函申请人/保证人：宁夏青龙管业集团股份有限公司

4、保函金额（人民币）：壹佰零陆万陆仟零壹拾贰元陆角贰分(1,066,012.62元)；

有权决策机构审议情况：

公司于2024年4月8日召开的第六届董事会第十一次会议、第六届监事会第七次会议及2024年

4月30日召开的2023年年度股东大会， 审议通过了 《关于向银行申请融资综合授信额度的议案》。

同意公司（含合并报表范围内的控股子公司）根据2024年度生产经营活动和投资需要，向银行申请

总额不超过32亿元（含目前生效的授信额度、尚未收回的保函等）的银行授信额度，用途包括但不

限于公司流动资金借款、长期借款、开立信用证、开立保函、开具承兑汇票等。 公司及合并报表范围